АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2014 года  № 457
с. Яренск
О направлении сборной команды Ленского района
на II областной туристический слет людей

с ограниченными возможностями «Мир равных возможностей»

В целях пропаганды спортивного туризма, физической культуры и спорта среди людей с ограниченными возможностями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Направить команду Ленского района на II областной туристический слет людей с ограниченными возможностями «Мир равных возможностей» в п. Подюга Коношского района с 5 по 8 сентября 2014 года в следующем составе:
- Иванова Людмила Александровна – представитель команды;

члены команды:

- Риянова Лория Валентиновна;

- Риянов Роман Алексеевич;

- Шмаков Василий Викторович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                 Н.Н.Кочанов